
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 
Р І Ш Е Н Н Я  № 33 

від 30 березня 2017 року  
м. Заставна  

 
Про проведення весняного місячника  

санітарної очистки та благоустрою 
території міста Заставна 

 
 

Враховуючи необхідність проведення заходів ради по санітарній 

очистці та благоустрою території міста, з метою покращення санітарно-

екологічного благополуччя в місті Заставна, керуючись статтею Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Оголосити з 01 квітня до 01 травня 2017 року проведення місячника 

санітарної очистки та благоустрою території міста Заставна з метою 

впорядкування, прибирання та приведення до належного санітарного стану 

вулиць, тротуарів, огорож, міських кладовищ, прибудинкових та прилеглих 

територій.  

2. Залучити до проведення місячника санітарної очистки та благоустрою 

території міста Заставна підприємства, установи, організації незалежно від 

форм власності та суб’єктів підприємницької діяльності – фізичних осіб. 

Рекомендувати їх керівникам прибирати закріплені за ними прилеглі 

території відповідно до рішення сесії №461/14-2008 від 28.03.2008 року та 

рішення виконавчого комітету №85 від 04.08.2016 року.  

3. Організувати роботу щодо приведення в належний санітарний стан 

міста, а саме: ліквідацію стихійних сміттєзвалищ, очищення доріг місцевого 

значення та придорожніх смуг, узбіч та тротуарів, автобусних зупинок, 

кладовищ, парків, скверів, території ринку та підприємств, установ та 

організацій незалежно від форм власності. 



4. Начальнику Заставнівського ЖЕУТВЗ Найді П.М. продовжувати 

роботу щодо укладення угод на вивіз побутових відходів та сміття з 

підприємствами, установами, організаціями незалежно від підпорядкування 

та форм власності, суб’єктами підприємницької діяльності – фізичними 

особами. 

5. Уповноваженим працівникам міської ради активізувати роботу по 

складанню адміністративних протоколів за порушення Правил благоустрою 

території міста Заставна, затверджених рішенням восьмої сесії № 164/8-

ІІ/2016 від 10 червня 2016 року. 

6. Апарату міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення в 

засобах масової інформації. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 

 

 


